Limpeza Biblioteca Municipal de Caminha e terá início 
no dia 04/04/2026 e término no dia 03/04/2028. 

615,00€ 

14.760,00€ 

TOTAL 

5.491,00€ 

131.784,00€ 

Acresce o valor do IVA 23% 

A aquisição dos bens/serviços de mencionados acima, será efetuado pelo preço global de 
131.784,00€ (Cento e trinta e um mil, setecentos e oitenta e quatro euros), acrescido de IVA à taxa 
legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Prazo de execução é de 24 meses. 

Declara ainda que se obriga a manter a proposta pelo prazo de 66 dias, a contar da data de termo 
fixada para a apresentação das mesmas.